
令和２年８月 

 

お客さま各位 

 

加茂信用金庫 

 

 

西加茂支店の取扱業務変更のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、「西加茂支店」の効率的な店舗運用を図るため令和２年１１月１６日(月)

より【預金特化型店舗】として営業させていただきます。 

 融資業務および営業担当の全ての業務につきましては、本店に集約、統合させていた

だきます。ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開 始 日     

令和２年１１月１６日 (月)より 

 

２．対象店舗      

店舗名 所在地 電話番号 

西加茂支店 加茂市旭町１０番２号 ☎0256-52-5126 

 

３．取扱業務の変更 【本店に統合する業務】 

融 資 業 務 
◆事業性融資のお申込み・ご相談 

◆住宅ローン他各種ローンのお申込み・ご相談 

営業担当業務 
◆集金、定期性預金の満期管理等お客さまへの訪問に 

ついては、本店に集約いたします。 

 

以 上 

 

ご不明な点がございましたら、西加茂支店（☎0256-52-5126）または本店営業部

（☎0256-53-2211）までお問い合わせください。 

 


